
2018年1月

お客様各位

WINWELLJAPAN株式会社

　拝啓貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。ミストコレクター『ミストキャッチャー』の仕様を一部変更致しましたので

ご報告申し上げます。よろしくご査収くださいますようお願い致します。

仕様変更箇所仕様変更箇所仕様変更箇所仕様変更箇所

『風量計：目詰まりチェッカー』の取り付けを廃止致しました。『風量計：目詰まりチェッカー』の取り付けを廃止致しました。『風量計：目詰まりチェッカー』の取り付けを廃止致しました。『風量計：目詰まりチェッカー』の取り付けを廃止致しました。

　フィルタの目詰まりを報せる目詰まりチェッカーを搭載しておりましたがチェッカー内部に油剤が

侵入し動作不良になることが判明しチェッカーの取り付けを中止致しました。

　チェッカーを洗浄すれば復帰しますが、メンテナンスに手間がかかりますので

目視と運転時間での管理をお願い申し上げます。

外観外観外観外観

従来品従来品従来品従来品 目詰まりチェッカーあり 仕様変更品仕様変更品仕様変更品仕様変更品 目詰まりチェッカーなし

点検：連続運転150時間または1ヵ月で実施点検：連続運転150時間または1ヵ月で実施点検：連続運転150時間または1ヵ月で実施点検：連続運転150時間または1ヵ月で実施

交換：連続運転450時間または3ヵ月で実施交換：連続運転450時間または3ヵ月で実施交換：連続運転450時間または3ヵ月で実施交換：連続運転450時間または3ヵ月で実施

目視での判断目視での判断目視での判断目視での判断

交換時は１ｓｔ＆２ndフィルタセット（各1個入り）をお求めください。交換時は１ｓｔ＆２ndフィルタセット（各1個入り）をお求めください。交換時は１ｓｔ＆２ndフィルタセット（各1個入り）をお求めください。交換時は１ｓｔ＆２ndフィルタセット（各1個入り）をお求めください。

※フィルタは新品への交換を推奨しておりますが洗浄も可能です。中性洗剤にて洗浄してください。

以上よろしくお願い申し上げます。

ミストコレクター『ミストキャッチャー』仕様変更のご案内ミストコレクター『ミストキャッチャー』仕様変更のご案内ミストコレクター『ミストキャッチャー』仕様変更のご案内ミストコレクター『ミストキャッチャー』仕様変更のご案内

１ｓｔフィルタの交換目安 ２ｎｄフィルタの交換目安


